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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          НЕПОБЕДЛИВИОТ МАКЕДОНСКИ КРАЛ И БОГ  
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
	
                                           
	
                                          
                                          
                                          THE UNCONQUERABLE 
                                          MACEDONIAN EMPEROR 

                                          AND GOD  
                                          >>>
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
	
                                          
                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
	
                                          
                                          
                                          

 

                                          
	
                                           

                                            
      
                         




                                          
                                          
                                          
                                             

                                            

                                          
                                          
                                          
	
                                          
                                          

                                          
	
                                          
                                          
                                          

                                          

	
                                          
                                          

                             

	
                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                         

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
	
                                          
                                          

	
                                          
                                           

	
                                          
	
                                           

                                          


                                      
    

                                    


                                
                              

                              
                            

                            
                          

                          
                        

                        
                      

                      
                    

                    
                  

                  
                

                
              

              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  
                  

	

	
    
    
	
    		
        	
        
		
        МАЈОР МЕТОДИ ХАЏИ-ЈАНЕВ, 
	
        
         ДОКТОРАНТ ПО 

 МЕЃУНАРОДНО ПРАВО  >>>
		
        
		
        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        
        НИКОЈ И ПО НИЕДНА ЦЕНА НЕ СМЕЕ ДА СИ ИГРА СО ЧУВСТВАТА НА 
        МАКЕДОНСКИОТ НАРОД, 

        СО НЕГОВОТО ИМЕ, ИДЕНТИТЕТ, 

        ЈАЗИК, ИСТОРИЈА, КУЛТУРА... 

        Никој такво право не им дава ниту на "господата" од Европската унија, 
        оние кои, патем речено, се прокламираат како 

        демократи. >>>


    
	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

 УМОТ 
        И ДУХОТ НИКОГАШ НЕ СТАРЕАТ

        
        

           Библискиот Јов рекол: 

 "Она од што се плашев се урна врз мене". 

 Многумина се плашат од староста и од неизвесноста која ја носи иднината, 
        

 со што однапред ја предвидуваат сопствената духовна и телесна пропаст. 

 Она што го мислат и што го чувствуваат, на крајот и се остварува.
        >>>

	
    

	
    	
        
        СРАМНИ АНТИМАКЕДОНСКИ 

        ДОКТРИНИ И ЗАГОВОРИ

        
        

        Одбраната на каузата е најсветата работа за еден народ, за една земја. 
        Тоа е долг кон генерациите зад нас, кои многу повеќе работеле од нас 
        денес, за да ги зачуваат името и идентитетот.
        >>>
	
    

	
    
    
	
        ВО ЛАГА СЕ БАРА ВИСТИНА
        

        ЗА ИЗМАМАТА

        
        
        

        Сведокот на "Фрчкоски" падна на испит, односно според обезбедените 
        докази на МВР, Јавното обвинителство оцени дека тој дал лажен исказ.

        На крајот на краиштата, по возобновувањето на аферата "Глигоров", тој ќе 
        мора да се соочи со правдата - за лажно давање изјава може да биде 
        кривично гонет. >>>
	
    

	
    	
        НИЕ СМЕ ОВДЕ БЕЗ 
        РАЗЛИКА 

        ШТО ВИЕ ЗБОРУВАТЕ, МОЖЕМЕ 

        ДА ЈА ЗАГРОЗИМЕ БЕЗБЕДНОСТА   

        
        
        
        

        "Безбедноста има регионален карактер и таа се однесува како систем на 
        поврзани садови. Според тоа, се прелива од едно на друго место, од еден 
        во друг сектор, од една во друга држава, бидејќи регионот сè уште не е 
        ситуиран, ние сè уште сме надвор од ЕУ и од НАТО, каде има повисоки 
        стандарди на обезбедување на границите.
        >>>
	
    

	
    	
        
        СДСМ СТАРТУВА НОКАУТИРАНО, 
        ВМРО-ДПМНЕ СИЛНО, А СЕЛМАНИ ГИ "НЕРВИРА" ДУИ И ДПА!

        

        
        
        
        Секоја држава има свои проблеми. Овде, кај нас, "проблем" е тоа што 
        проблемите се зголемуваат или настануваат во период пред избори, односно 
        кога гласачкото тело е најчувствително, и кога токму поради нив може да 
        се случи да се донесе одлука спротивна на сопствената желба.
        >>>
	
    

	
    	
        
        КОЛЕКТИВЕН ДОГОВОР 

        ВО КОРИСТ НА ПРОСВЕТАРИТЕ     

        
        
        
        

        Прекинат штрајкот во образованието. По четири часа преговори на 
        Претседателството на СОНК со ресорните министерства постигната е 
        согласност за барањата на Синдикатот на образованието, науката и 
        културата.

        Ресорното Министерство и СОНК треба да се договорат и како ќе се 
        одработува изгубената настава.
        >>>
	
    

	
    	
        
        МАКЕДОНСКО "КЛОПЧЕ" 
        ИСПРЕПЛЕТЕНО СО МНОГУ ЈАЗЛИ     

        
        
        
        

        Авторот Јорданов преку оваа книга дава голем придонес во аргументацијата 
        за правото на нашата држава да го носи своето историско и природно име 
        Република Македонија.

        Цел на книгата е читателот да "ѕирне-погледне зад дебелото перде за 
        непредвидливото во хаотичната иднина".
        >>>

 
	
    

	
    	
        
        СО ВИЗУЕЛНО УЖИВАЊЕ 

        ОТКРИЈ ЈА ВСЕЛЕНАТА    

        
        
        
        

        Преку изложените фотографии Скопското астрономско друштво раскажува за 
        развојот на една од најинтересните области - астрофотографијата.
        >>>
	
    

	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        Ф И Л О З О Ф  
        >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
     "ПО КОМАРЕЦ НЕ СЕ 
    ПУКА СО ТОП" >>>
	
    

	
     САМОУБИСТВО... СО НОЖ 
    ВО ГРБ! >>>
	
    

	
     БАЛКАНСКОТО БУРЕ 
    БАРУТ >>>
	
    

	
     СТАРИОТ 
    ДРЕВЕН АНТИЧКИ МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК >>>
	
    

	
     "БОН ЖУР" ИЛИ "ОРЕВУАР"
    >>>
	
    

	
     БИЗНИС
    >>>
	
    

	
     СРБИТЕ СТРАВУВААТ ОД 
    НОВ ПОГРОМ, 

 А АЛБАНЦИТЕ ОД ГУБЕЊЕ НА НЕЗАВИСНОСТА >>>
	
    

	
     ПИСМА 
    >>>
	
    

	
     "ХРАМОТ ТВОЈ Е ЛЕК ЗА 
    ДУШИТЕ, 

 ГРОБОТ ТВОЈ - ИЗВОР НА ИСЦЕЛУВАЊА" >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                            

                        
	
                        
                                          
                                          

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



